
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §80 ust.2 Statutu Gminy uchwalonego Uchwałą Nr XLI/207/2018 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 5 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9678) Rada Gminy Wierzbno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Wierzbno została wybrana radna Pani Hanna Karczewska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0014D5DE-7465-4F10-BFAA-B06E98B041C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-16T11:42:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




